
1/3

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 18, které se uskutečnilo dne 19. 7. 2021

288/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání PhDr. Lenku Sosnovcovou.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

289/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

290/2021

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu na prodloužení nájmu nebytových prostor:
   2.04 místnost            21,50 m2

   2.05 kuchyňka            4,45 m2

   2.06 sklad                  4,00 m2

   2.07 sklad                  3,20 m2

   2.09 umývárna           1,70 m2  započítáno 1/2
   2.10 WC muži             1,05 m2  započítáno 1/2
   2.11 WC ženy             0,09 m2  započítáno 1/2

v  budově  Volnočasového  centra  Mnichovo  Hradiště,  Zámecká  744,  Mnichovo  Hradiště  se
Středočeským krajem,  IČ:  70891095,  se  sídlem 150  21  Praha  5,  Zborovská  11,  zastoupeným
Základní školou Mnichovo Hradiště, IČ: 70835730, Jana Švermy 380, Mnichovo Hradiště, jednající
Mgr.  Soňa  Razáková,  ředitelka  příspěvkové  organizace,  na  dobu  určitou  od  01.10.2021  do
30.09.2023 za měsíční nájemné ve výši 1.757 Kč bez záloh na služby spojené s užíváním nebytového
prostoru pro potřeby Speciálně pedagogického centra.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

291/2021

Rada města revokuje usnesení č.145 ze dne 19.04.2021 na zadávací dokumentaci veřejné zakázky
zadávané  formou  zjednodušeného  podlimitního  řízení  na  stavební  úpravy  objektu  č.p.  299
Masarykovo náměstí, Mnichovo Hradiště - krov a střecha.

Z: vedoucí odboru IK
T: 22.07.2021 (informovat společnost MA projekt, spol. s.r.o.)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

292/2021



2/3

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku zadávanou formou zjednodušeného
podlimitního řízení na stavební úpravy objektu č.p. 299 Masarykovo nám., Mnichovo Hradiště a
hodnotící komisi podle návrhu odboru IKH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 22.07.2021 (informovat společnost MA projekt, spol. s r.o.)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

293/2021

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele stavby
"Obnova místních komunikací v částech obce Mnichovo Hradiště – Dneboh, Kruhy, Sychrov".

Stavotrans, s.r.o., sídlem Černá silnice 369, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČO 26160781, cena: 21.
477 788,01 Kč bez DPH
COLAS CZ, a.s., sídlem Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO 26177005, cena: 2 4842.
100,96 Kč bez DPH
USK s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, IČO 27138551, cena: 2 516 410,54 Kč bez3.
DPH

a pověřuje  starostu  podpisem smlouvy  o  dílo  s  vybraným zhotovitelem,  který  se  v  hodnocení
nabídek umístil  na prvním místě.  V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu
smlouvy, uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na
dalším místě, pokud splní podmínky veřejné zakázky.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.07.2021 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

294/2021

Rada města schvaluje přijetí  daru ve výši 500.000 Kč na zvýšení dopravní bezpečnosti  v rámci
projektu rekonstrukce ulice  Husova od Nadačního fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř.  Václava
Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, IČO: 077 00 903, a pověřuje starostu
podpisem darovací smlouvy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.08.2021 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

295/2021

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 600.000 Kč na realizaci klubovny v Olšině od Nadačního
fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav,
IČO: 077 00 903, a pověřuje starostu podpisem darovací smlouvy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.08.2021 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



3/3

296/2021

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 345.000 Kč na realizaci prvního ročníku participativního
rozpočtu  města  Mnichovo  Hradiště  od  Nadačního  fondu ŠKODA AUTO,  se  sídlem:  tř.  Václava
Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, IČO: 077 00 903, a pověřuje starostu
podpisem darovací smlouvy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.08.2021 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

297/2021

Rada  města  schvaluje  vyřazení  knih  dle  přiloženého  úbytkového  seznamu v  Městské  knihovně
v Mnichově Hradišti.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

298/2021

Rada města bere na vědomí rezignaci Mgr. Václava Haase na členství v komisích rady a to v Komisi
dotační a v Komisi pro občanské záležitosti.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned (informovat tajemníky komisí)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

299/2021

Rada města bere na vědomí rezignaci Mgr. Václava Haase na mandát člena Finančního výboru
Zastupitelstva města Mnichovo Hradiště.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.08.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PhDr. Lenka Sosnovcová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D.
starosta


